Liber Esopi

In caverne sua. et pululi sui foris decurrebat. quos cum vidit aquila diligentem eos obseruauit donec aliquos apprehendit. quos tandem apprehensos cum unius guibz suis pimeret clamauerunt. Mater ad clamorē eorum egressa ut eos dimitteret aquila rogauit. Sed illa hoc non posse fieri asseruit. quod pullos in modo suo multū esurientes haberet. quibus illi nccāri forent. quo dico nūdū pertinet aquila. vulpecula post eam clamitante frustra. et quousque potuit pululos suos pseebat. Cum ergo videret vulpecula quod peribz et clamoribz nihil pfectaret ad solitas se querritis artes. Arripit ergo dignitatem faculam. et aridis ignis collectis arbore in quod sedit aquila cum pullis circumcedit igne. quo superposito ad aquilā dixit. Fac mō pullos tuos et remetim saluā si potes. Nisi ergo auditis aquila materna pierate super pullos morta per eis vulpe rogas ut ignibus pfectere vellet et arborē nō abureret. quod pululos suos adducans rescipit. Moraliter per aquilā intelligitur diuites elati et prumacces. quod pauperes premunt et spoliāt. nec eos ad se clamantes exaudiunt. Sed cum venient igitur ignis diuine vltoris. vellent utrīusque ablata restituisse.

illi⁹ auis dividit

De concha et cornice

Nec aquile predo testudinis aera scindit
testudinem testa abscondit latera abscondit
Hanc sua concha tegit. cornua longa tegent
hac amonitae talis auis auisat insulsum
Hoc monitus cornu aquilam premunit. ienepsum
geris labore salubre sez cornici
Fers onus. ac fiat vtile crede mihi
fers testa alimento capite illud
Quod geris in concha cibus est. tibi surripit illud
testa alimento testa. i. tere
Concha cibum. concham frange. cibusque cadet
i. testam prætibi fruere. i. arte

Ut concham frangas pro viribus vtere sensu
conchā summa lapidea terra
Panc (si celsa cadit) sarcia frangit humus
de se ipso fatu⁹ circumuerit tempestare

De se stultus homo subuersus turbine lingue

cadit sez hoies inqetudo capite

Corruit. et fortis ista procella rapit

Nic autor ponit alia fabulā. cuius documentū est: quod pauperes et impotentes sepe faciunt subtilitate et calliditate. quod fortis et potentes viri pfectere nequeunt. Pristū em ostendit nobis per testudinem et cornicem. Quodā em tpe aquila seculis mare ambulauit piscationis causa: sed nullo pfecte inuerto rapuit conchā que testudinem intus habebat. hanc ergo vnguibus rapuit et ad litus deuexit ut ibi suis vīsibz applicarer. sed concha que indurata erat nec vnguibus nec rostro frangi potuit. et sic nec vi nec arte testudinem habere potuit. Cornutus ergo que aderat videlicet aquilam frustra laborare. accessit. prius et dixit aquile. si me gemitas tecuz habere prem testudinis monstrabo tibi.